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Vaihe 1: Tavoitteet:  
 
Tavoitteena on oppia, miten valmistautua työhaastatteluun ja miten vastata yleisimpiin kysymyksiin.  
Opiskelija osaa tehdä Video CV:n 
 
 
Vaihe 2: Oppijoiden saama hyöty:  
 
Elämme yhä digitaalisemmassa maailmassa, ja oppijoiden on hyödynnettävä täysimääräisesti videoiden tekemisen 
tarjoamia mahdollisuuksia. 
Lisää tietoisuutta siitä, miten tehdä informatiivinen ja mielenkiintoinen video CV 
Tämä moduuli tarjoaa tarvittavat tiedot, jotka auttavat sinua valmistautumaan työhaastatteluun.  
Mitä paremmin osaat vastata kysymyksiin työhaastattelussa, sitä paremmat mahdollisuudet sinulla on saada 
työpaikka. 
 
 
Vaihe 3: Keskeinen sisältö: Oppimistavoitteet: 4 
 

1. Mahdollisen työnantajan taustatietojen tutkiminen 
2. Luettelo vastauksista työhaastatteluun  
3. Kysymykset työnantajalle 
4. Video CV 
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Oppimistavoite 1: Mahdollisen työnantajan taustatietojen selvittäminen 
 
 
Haaste 1.1 Huolellinen taustatyön tekeminen saa työnhakijan erottumaan joukosta.  Työnantajan 

verkkosivuilta ja sosiaalisen median kanavista saa hyödyllistä tietoa työpaikan kulttuurista ja siitä, 
millaisia työntekijöitä heillä on töissä. 

 
Katso video ’Yrityksen tutkiminen & Erilaiset käyttäytymissäännöt ja kulttuuriset näkökohdat 
työpaikalla’. 

 
Haaste 1.2 Tutki tietoja avainhenkilöistä. He voivat olla esimiehiä, johtajia ja yksikönjohtajia.  

Tarkista esimerkiksi johtajien Twitter- ja LinkedIn-tilejä.  
Selvitä, mitä ja miten he julkisesti kertovat työnantajastaan profiilissaan ja julkaisuissaan.  

 
Haaste 1.3 Etsi työnantajaan ja toimialaan liittyviä uutisia tiedotusvälineistä, niin olet ajan tasalla 

työhaastattelussa.  
Tee lista avainhenkilöistä ja heidän mielenkiintoisista julkaisuistaan sosiaalisessa mediassa tai 
lehdistössä.  

 
Haaste 1.4 Sinun tulisi selvittää, mikä on organisaatiokulttuuri ja miten hyvin sopisit tulevaan tiimiisi.  

Katso moduuli 4, Miten tutkia potentiaalisia työnantajia ja ymmärtää erilaisia käyttäytymissääntöjä 
ja kulttuurisia näkökohtia työpaikalla. 

 
Haaste 1.5 Mitkä ovat työnantajan asiakkaat, tuotteet ja palvelut? 

Tutustu työnantajan verkkosivuihin. Yritä haastatella työnantajan asiakkaita ja vierailla 
mahdollisuuksien mukaan anonyymisti työnantajan tiloissa. Selvitä työnantajan tärkeimmät 
tuotteet tai palvelut ja arvioi heidän asemaansa markkinoilla. 

 
Haaste 1.6 Kuka haastattelee sinua?  

Haastattelija on yleensä se, joka on kutsunut sinut työhaastatteluun.  Tutustu haastattelijan 
ammatillisiin profiileihin sosiaalisessa mediassa tai blogikirjoituksiin. 

 
 
 

Hyvin tehty! 
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Oppimistavoite 2: Vastausten laatiminen työhaastattelua varten 
 
Katso video "Valmistaudu työhaastatteluun ja miten tehdä video CV". 
 
Haaste 2.1 Kerro lyhyesti itsestäsi. 

Kerro mitä teet juuri nyt, asioista, joista olet vastuussa viimeisessä työssäsi tai opinnoissasi. 
Kerro millaista työkokemusta olet hankkinut aikaisemmista työtehtävistäsi. 

 
Haaste 2.2 Mitä teet ja miten viihdyt nykyisessä/edellisessä työssäsi? 

Selitä, mitkä ovat/olivat miellyttävimmät asiat nykyisessä/edellisessä työssäsi (esim. saavutuksesi, 
kollegasi, itse työ, sijainti, taloudelliset hyödyt)! 

 
Haaste 2.3 Mistä työtehtävistä olet pitänyt eniten aiemmissa työpaikoissasi? 

Kerro, missä työtehtävissä olet suoriutunut parhaiten. 
 

Haaste 2.4 Miksi haet tätä työtä? 
Yritä saada työnantajasi vakuuttuneeksi siitä, että olet erittäin kiinnostunut uusista haasteista ja 
etenemisestä urallasi. 
 

Haaste 2.5 Mitä odotat uudelta esimieheltäsi, työtovereiltasi, alaisiltasi? 
Toivon, että uusi työyhteisö tukee minua ja yhteistä tavoitettamme. 
 

Haaste 2.6 Lisää luetteloon yleisimpiä työhaastatteluissa kysyttyjä kysymyksiä. 
 

Taustatiedot työnantajasta Kysymys, jonka työnantaja voi 
esittää 

Kirjoita vastauksesi 

 
 
 
 
 
 
 

(Käytä apua verkosta löytyviä 
kysymyslistoja) 

 

 
 

 
Haaste 2.7 Tallenna asiakirja Google Drive -pilvitallennustilaan otsikolla Työhaastattelun vastaukset. 
 
 

O 
 

Hyvin tehty! 
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Oppimistavoite 3: Kysymyksiä työnantajalle 
 

Osoita, että tiedät mihin olet tulossa. 

Helpoin ja luonnollinen avaus on kysyä yrityksestä ja sen toiminnasta. Tee taustatutkimusta esimerkiksi 
nettisivujen ja sometilien kautta. Ota selvää yrityksen liiketoiminnan luvuista. 

Esimerkkejä kysymyksistä: 

• Minkä yrityksen kolmesta arvosta sanoisit olevan päivittäisessä toiminnassanne eniten esillä? 
• Viime vuonna kasvunne oli huimaa. Onko tavoitteenanne jatkaa samaa vauhtia, vai kenties tasoittaa tahtia? 
• Huomasin, että avasitte toisen toimiston Helsinkiin hetki sitten. Onko suunnitelmissanne laajentaa 

pääkaupungin ulkopuolelle jossakin vaiheessa? 

 
 
Haaste: 3.1 Mitä odotatte minulta ensimmäisen puolen vuoden aikana? 
 
Haaste: 3.2 Millaista työ on käytännössä? 
 
Haaste 3.3 Mitkä tehtävät ovat tärkeimpiä työssä? 
 
Haaste 3.4 Mitkä ovat suurimmat haasteet työssä? 
 
Haaste 3.5 Mitkä ovat yrityksen tärkeimmät asiakkaat? 
 
Haaste 3.6 Lisää luetteloon yleisimmät kysymykset, jotka sinun tulisi esittää työnantajalle työhaastatteluissa. 
 

Taustatiedot työnantajasta Kysymyksesi työnantajalle 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
Haaste 3.7 Tallenna asiakirja Google Drive -pilvitallennustilaan otsikolla Työhaastattelukysymykset. 
 
Hyödyllisiä linkkejä: 
 
-Yleisimmät kysymykset työhaastattelussa (suomenkielinen linkki): 
https://www.academicwork.fi/blogi/tyonhaku/tyohaastattelun-yleisimmat-kysymykset 
-Miten  valmistautua työhaastatteluun (suomenkielinen linkki): 
https://www.academicwork.fi/blogi/tyonhaku/kuinka-valmistautua-tyohaastatteluun 
-Kysymyksiä työnantajille (suomenkielinen linkki): 
https://www.academicwork.fi/blogi/tyonhaku/mita-kysya-tyonantajalta-tyohaastattelussa 
-Vältä näitä sanoja: 
https://duunitori.fi/tyoelama/tyohaastattelu-valta-naita-sanoja/ 
-Koronavirusta koskevat nykyiset  rajoitukset Suomessa: 
https://valtioneuvosto.fi/tietoa-koronaviruksesta/rajoitukset-ja-suositukset 
 

 
Hyvin tehty!  
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Oppimistavoite 4: Video CV 
 
Video-cv:n tekeminen on helppoa, mutta sitä kannattaa harjoitella hyvin. Ideana on, että video täydentää perinteistä 
ansioluetteloa: se tuo esiin jotain uutta sinusta tai syventää perinteisen ansioluettelon sisältämiä tietoja. Videon 
avulla voit esimerkiksi kertoa luonteestasi, erityistaidoistasi ja vahvuuksistasi tai antaa esimerkin kielitaidostasi. 
Esittele taitojasi lisäämällä kuvia portfoliostasi tai harrastuksistasi. 
 
Sama neuvo pätee myös Video-CV:n tekemiseen kuten työnhakuprosessiin: Älä lähetä samanlaista videota kaikkien 
hakemusten yhteydessä, vaan kohdista hakemuksesi sen paikan mukaan, johon haet. 
 
Haaste 4.1 Hyödyllisten Video-CV-oppaiden etsiminen YouTubesta. 
 
Haaste 4.2 Suunnittele videon käsikirjoitus alla olevan taulukon avulla. 
 

Aihe Suunnittele, mitä sanot! 
Esittele itsesi (muista hymyillä!)  
Avaa oma taustasi ja perustele sen avulla, miksi sinut 
pitäisi palkata. 

 

Kerro lyhyesti muutama asia omasta luonteestasi tai 
saavutuksistasi. 

 

Suunnittele viimeinen lauseesi, esimerkiksi voit kiittää 
heitä mahdollisuudesta kutsua sinut haastatteluun. 

 

 
 

Muita päätettäviä asioita  Suunnitelmasi 
Missä (missä paikassa) kuvaat videosi? (Valitse hiljainen paikka, jossa ei kuulu taustamelua) 
Millainen tausta? (Tyhjä seinä, jokin seinäpaperi, toimisto, luonto,…) 
Miten aiot pukeutua? (Työvaatteet tai siistit arkivaatteet) 
Kuka on avustajasi? (Kuvaatko videon itse vai käytätkö avustajaa) 
Tarvitsetko lisävalaistusta? (Tarvittava valon määrä riippuu siitä, kuvaatko sisällä 

vai ulkona ja onko tilassa valaistusta eli lamppuja.) 
Mitä videolaitteita käytät? (Videokamera, älypuhelin/tabletti, mikrofoni, valaisin) 
Mitä ohjelmistoa käytät editointiin? (Laitteen omaa, verkosta löytyviä sovelluksia, 

kaupallisia sovelluksia) 
Kuinka pitkä video on? (Yleensä muutama minuutti riittää) 
Onko taustahälyä vai käytätkö musiikkia? (Varmista etteivät taustaäänet ole liian kuuluvia) 

 
Haaste 4.3. Tallenna asiakirja Google Drive -pilvitallennustilaan otsikolla Video CV. 
 
Hyödyllisiä linkkejä: 
 
Kuinka tehdä Video CV: 
https://peda.net/poke/oppimateriaalit/osaajiatyoelamaan/oppimisymparisto/moduuli5/teht%C3%A4v%C3%A4-3 
 
-Pukeutuminen työhaastatteluun: 
https://jobinterview.fi/tyohaastattelu-vaatteet/ 
 
-Kuinka tehdä hyvä video CV (englanninkielinen linkki): 
https://www.theguardian.com/careers/careers-blog/how-to-make-video-cv 
 


